
Sukupuoli	  päiväkotien	  ja	  koulujen	  arjessa	  	  
	  
Torstaina	  16.5.2013	  klo	  12.00-‐16.00,	  Säätytalo,	  Helsinki	  
	  
Seminaarissa	  esitellään	  kokemuksia	  käytännön	  tasa-‐arvotyöstä	  varhaiskasvatuksessa	  ja	  
peruskoulussa	  sekä	  luodaan	  katsaus	  viimeaikaiseen	  tutkimukseen	  ja	  opetussuunnitelmatyöhön.	  
Tilaisuudessa	  kuullaan	  myös	  nuorten	  kokemuksia	  tasa-‐arvosta.	  
	  
Seminaarin	  järjestävät	  tasa-‐arvoasiain	  neuvottelukunta	  sekä	  opetus-‐	  ja	  kulttuuriministeriö.	  	  
	  
Puheenjohtajana	  toimii	  tutkija	  Leena	  Teräs.	  
	  
	  
	  
Ohjelma	  
	  
Klo	  12.00	   Seminaarin	  avaus	  
	   Tasa-‐arvoasiain	  neuvottelukunnan	  puheenjohtaja	  Jukka	  Relander	  
	  
	   Professori	  Elina	  Lahelma:	  Sukupuolitietoisuutta	  päiväkodin	  ja	  koulun	  arkeen.	  Mitä	  30	  
	   vuoden	  kokemuksista	  on	  opittu?	  
	  
	   Tutkija,	  konsultti,	  lehtori	  Mia	  Heikkilä:	  Mitä	  ruotsalainen	  tutkimus	  kertoo	  
	   päiväkotien	  ja	  koulujen	  tasa-‐arvosta?	  
	  
	   Dosentti	  Matti	  Rimpelä:	  Sukupuoli,	  koulumenestys	  ja	  kouluviihtyvyys	  peruskoulussa	  	  
	   	  
	   Opetusneuvos	  Liisa	  Jääskeläinen:	  Perusopetuksen	  opetussuunnitelmien	  perusteiden	  
	   uudistaminen	  ja	  sukupuolten	  tasa-‐arvo	  	  
	  
Klo	  14.00	   Kahvitauko	  
	  
Klo	  14.30	   Kohti	  tasa-‐arvoista	  varhaiskasvatusta	  
	   	  
	   Poikien	  talon	  projektipäällikkö	  Antti	  Ervasti	  haastattelee	  Sara	  Sundellia,	  päiväkodin	  
	   johtaja	  Marjo	  Virtasta	  ja	  lastentarhanopettaja	  Maija-‐Liisa	  Omwamia.	  Naisasialiitto	  
	   Unionin	  varhaiskasvatuksen	  pilottihankkeessa	  mukana	  olleet	  Marjo	  Virtanen	  ja	  
	   Maija-‐Liisa	  Omwami	  kertovat	  kokemuksistaan.	  Lapsi-‐	  ja	  nuorisotyön	  tasa-‐
	   arvoasiantuntija	  Sara	  Sundell	  kertoo	  Folkhälsanin	  tasa-‐arvotyöstä.	  	  
	  
	   Tasa-‐arvoisuuteen	  kasvaminen	  ja	  kasvattaminen	  
	  
	   Tutkija	  Leena	  Teräs	  haastattelee	  opettaja	  Jaana	  Toivosta,	  johtaja	  Pertti	  Parpalaa	  
	   sekä	  vararehtori	  Sirpa	  Langia	  tasa-‐arvotyöstä	  Ritaharjun	  monitoimitalossa,	  missä
	   toimivat	  muun	  muassa	  päiväkoti	  ja	  peruskoulu.	  Tasa-‐arvotyötä	  on	  tehty	  niin	  
	   pedagogiikan	  kuin	  myös	  työyhteisön	  toimintakulttuurin	  kehittämisessä.	  
	   	  



	   Miltä	  tasa-‐arvo	  näyttää	  nuorten	  näkökulmasta?	  
	  
	   Elsa	  Korkman	  ja	  Akunna	  Onwen	  
	  
	   Päätössanat	  
	   Ylijohtaja	  Riitta	  Kaivosoja,	  opetus-‐	  ja	  kulttuuriministeriö	  	  
	  
Klo	  16.00	   Seminaari	  päättyy	  
	  


